- סמנכ"ל שירות הלקוחות.
- זו זכותך לברר את תביעתך או להשיג על החלטתנו גם בפני גורמים נוספים ובכלל זה ערכאות שיפוטיות או נציב תלונות הציבור מטעם המפקח על הביטוח במדינת ישראל.

## תקופת התיישנות להגשת תביעה

על פי חוק חוזה הביטוח-תשמ"א 1981 ועל פי תנאי הפוליסה בהתאם, מועד התיישנות להגשת תביעה הינו 36 חודשים מיום התרחשות מקרה הביטוח ובמקרה של קטינים מתחת לגיל 18, 36 חודשים מיום הגעתם לגיל 18.

## לתשומת ליבך:

הגשת תביעה לתגמולי ביטוח למחלקת התביעות אינה עוצרת את תקופת התיישנות.